
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky Plavecký areál – výměna oken ve věži tobogánu 
Druh zakázky Stavební práce 

Datum zahájení řízení 9.11.2022 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 (dále jen ZZVZ) 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 2 ze dne 11.11.2022 
 
DOTAZ: 
Smlouva o dílo obsahuje čl. I odst. 7: 

7. Objednatel je oprávněn kdykoli po uzavření této smlouvy jednostranným pokynem zúžit rozsah 

díla dle této smlouvy a zhotovitel se zavazuje se takovým pokynem objednatele řídit. V tomto 

případě se cena díla snižuje o částku odpovídající části díla, která nebude na základě pokynu 

objednatele realizována. Pro stanovení snížení ceny díla se použije oceněný položkový soupis 

dodávek a prací předložený zhotovitelem v rámci zadávacího řízení pro tuto zakázku. 

Máme obavy, že by nám jako případnému zhotoviteli hrozilo, že nám již vyrobená okna a další 

materiál zůstanou bez kompenzace. 

Můžete nám poskytnout Vaše stanovisko k tomuto článku? 

 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel ujišťuje budoucího zhotovitele, že výměna starých dožitých vyplní otvorů ve věži tobogánu 

v plavecké hale za okna lepších technických parametrů je nutná a je základem předmětu díla. 

Předložený návrh smlouvy, který je součástí zadávací dokumentace je používán jako standardní 

smlouva na stavební práce. V případě ukončení smlouvy s nedokončením plněním bude postupováno 

dle občanského zákoníku.  

 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/

